
2024 年中国马术协会青少年 U 系列赛

（陕西西安站）

成绩册

时间：2024 年 10 月 19-20 日

地点：白鹿原马术俱乐部



2024年中国马术协会青少年 U系列赛（陕西西安站）

30cm新星赛

出场顺序
开始时间：2024/10/19 09:30 白鹿原马术俱乐部

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 组别 备注

1 张宸予 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 U14

2 周艺高 26 Siren 东骏青奥马术队 U18

3 刘炳辰 13 甲子 白鹿原马术俱乐部 U14

4 李昱衡 27 巴鹿 东骏青奥马术队 U10

5 连婉圻 30 小白 东骏青奥马术队 U18

6 郑佳茵 31 小青 东骏青奥马术队 U10

7 李昊明 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 U10

8 林珅涵 38 乖宝宝 金伯乐马术 U10

9 祃屹然 63 Utah De Taraud 石家庄英骐马术俱乐部 U14

10 JOYCE WANG XIE 70 赫本 新乡市马术协会 U14

11 潘玮 39 国骝 金伯乐马术 U14

12 赵若宇 21 小青马 白鹿原马术俱乐部 U14

13 马梓程 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 U14

14 胡梓安 67 海狸 西安雅畅马术俱乐部 U10

15 李若菲 50 Noname 山西仁骏马术俱乐部 U10

16 胡雨童 41 虎睛 PICASSOP 金伯乐马术 U10

17 高小茜 18 腾云 白鹿原马术俱乐部 U10

18 姚墨林 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 U10

19 甄梓诺 14 金秋 白鹿原马术俱乐部 U10

20 陈初羽 9 好朋友 白鹿原马术俱乐部 U14

21 周艺高 27 巴鹿 东骏青奥马术队 U18

22 连婉圻 26 Siren 东骏青奥马术队 U18

23 王艺霏 13 甲子 白鹿原马术俱乐部 U10

24 杨柠屹 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 U14

25 李昱衡 31 小青 东骏青奥马术队 U10

26 郑佳茵 30 小白 东骏青奥马术队 U10

27 祃屹然 64 Winter 石家庄英骐马术俱乐部 U14

28 郑玉辰 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 U14



Jury

高度：30cm
判罚：表A

一轮赛：双边贴时
行进速度：300m/min
 路线长度：380m
允许时间：76s
限制时间：152s
障碍数： 9道
跳跃数： 9次
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路线团队:王德青、王权
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2024年中国马术协会青少年U系列赛
        （陕西西安站）·希望赛



2024年中国马术协会青少年U系列赛（陕西西安站）
30CM新星赛

成绩公告（个人）

裁判团：姜晶晶（内蒙古）、曾珊（北京）、郭保荣（山东）
开始时间：2024/10/19 09:30 白鹿原马术俱乐部

名次 骑手 马号 马名 代表队 行进时间 罚时 比赛用时 贴时差 积分

U18组

1 周艺高 27 巴鹿 东骏青奥马术队 77.19 0 77.19 1.19 5

2 连婉圻 30 小白 东骏青奥马术队 73.84 0 73.84 2.16 4

3 周艺高 26 Siren 东骏青奥马术队 70.84 0 70.84 5.16 3

4 连婉圻 26 Siren 东骏青奥马术队 67.16 0 67.16 8.84 2

U14组

1 JOYCE WANG XIE 70 赫本 新乡市马术协会 76.26 0 76.26 0.26 5

2 马梓程 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 76.32 2 78.32 2.32 4

3 刘炳辰 13 甲子 白鹿原马术俱乐部 73.38 0 73.38 2.62 3

4 陈初羽 9 好朋友 白鹿原马术俱乐部 72.03 0 72.03 3.97 2

5 杨柠屹 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 71.81 0 71.81 4.19 1

6 郑玉辰 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 80.81 0 80.81 4.81 -

7 祃屹然 64 Winter 石家庄英骐马术俱乐部 70.84 0 70.84 5.16 -

8 祃屹然 63 Utah De Taraud 石家庄英骐马术俱乐部 70.33 0 70.33 5.67 -

9 潘玮 39 国骝 金伯乐马术 82.51 0 82.51 6.51 -

10 张宸予 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 83.13 0 83.13 7.13 -

11 赵若宇 21 小青马 白鹿原马术俱乐部 61.83 0 61.83 14.17 -

U10组

1 胡雨童 41 虎睛 PICASSOP 金伯乐马术 76.97 0 76.97 0.97 5

2 郑佳茵 30 小白 东骏青奥马术队 73.66 0 73.66 2.34 4

3 胡梓安 74 海狸 西安雅畅马术俱乐部 72.94 0 72.94 3.06 3

4 李昊明 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 80.22 0 80.22 4.22 2

5 李昱衡 31 小青 东骏青奥马术队 70.72 0 70.72 5.28 1

6 王艺霏 13 甲子 白鹿原马术俱乐部 78.78 4 82.78 6.78 -

7 李若菲 50 Noname 山西仁骏马术俱乐部 69.17 0 69.17 6.83 -

8 郑佳茵 31 小青 东骏青奥马术队 66.59 0 66.59 9.41 -

9 姚墨林 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 65.40 0 65.40 10.60 -

10 李昱衡 27 巴鹿 东骏青奥马术队 62.75 0 62.75 13.25 -

11 林珅涵 38 乖宝宝 金伯乐马术 63.52 2 61.52 14.48 -

12 高小茜 18 腾云 白鹿原马术俱乐部 61.19 0 61.19 14.81 -

- 甄梓诺 14 金秋 白鹿原马术俱乐部 - - EL - -

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



2024年中国马术协会青少年U系列赛（陕西西安站）
30CM新星赛

成绩公告（团体）

裁判团：姜晶晶（内蒙古）、曾珊（北京）、郭保荣（山东）
开始时间：2024/10/19 09:30 白鹿原马术俱乐部

名次 骑手 马号 马名 代表队 行进时间 罚时 比赛用时 贴时差

1 东骏青奥马术队 5.69 

周艺高 27 巴鹿 东骏青奥马术队 77.19 0 77.19 1.19 

连婉圻 30 小白 东骏青奥马术队 73.84 0 73.84 2.16 

郑佳茵 30 小白 东骏青奥马术队 73.66 0 73.66 2.34 

2 白鹿原马术俱乐部 8.91 

马梓程 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 76.32 2 78.32 2.32 

刘炳辰 13 甲子 白鹿原马术俱乐部 73.38 0 73.38 2.62 

陈初羽 9 好朋友 白鹿原马术俱乐部 72.03 0 72.03 3.97 

3 金伯乐马术 21.96 

胡雨童 41 虎睛 PICASSOP 金伯乐马术 76.97 0 76.97 0.97 

潘玮 39 国骝 金伯乐马术 82.51 0 82.51 6.51 

林珅涵 38 乖宝宝 金伯乐马术 63.52 2 61.52 14.48 

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



2024年中国马术协会青少年 U系列赛（陕西西安站）

60cm希望赛

出场顺序
开始时间：2024/10/19 11:30 白鹿原马术俱乐部

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 组别 备注

1 郑佳茵 31 小青 东骏青奥马术队 U10

2 周艺高 26 Siren 东骏青奥马术队 U18

3 王斯傲 43 五月 金伯乐马术 U18

4 冯馨瑶 61 Wunderbar 山西仁骏马术俱乐部 U14

5 祃屹然 63 Utah De Taraud 石家庄英骐马术俱乐部 U14

6 胥益 3 阿瑞斯 白鹿原马术俱乐部 U10

7 李昱衡 25 Caiphi 东骏青奥马术队 U10

8 斯雅薇 14 金秋 白鹿原马术俱乐部 U14

9 杨柠屹 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 U14

10 陈奕冰 5 赤海 白鹿原马术俱乐部 U14

11 付一苇 72 皮特 新乡市马术协会 U18

12 赵静一 22 小紫毛 白鹿原马术俱乐部 U10

13 JOYCE WANG XIE 70 赫本 新乡市马术协会 U14

14 武禹轩 49 西米 山西奔腾年代马术俱乐部 U10

15 王鑫妤 9 好朋友 白鹿原马术俱乐部 U14

16 刘璟昕 19 天狼星 白鹿原马术俱乐部 U14

17 高小茜 18 腾云 白鹿原马术俱乐部 U10

18 连婉圻 31 小青 东骏青奥马术队 U18

19 潘玮 39 国骝 金伯乐马术 U14

20 王怡霏 7 二丫 白鹿原马术俱乐部 U14

21 马嘉瞳 32 银子 个人 U14

22 宋楚玥 42 蓝美眉 金伯乐马术 U14

23 胡雨童 41 虎睛 PICASSOP 金伯乐马术 U10

24 张楚程 24 总裁 白鹿原马术俱乐部 U14

25 郑佳茵 30 小白 东骏青奥马术队 U10

26 周艺高 27 巴鹿 东骏青奥马术队 U18

27 林珅涵 40 好宝宝 金伯乐马术 U10

28 冯馨瑶 50 Noname 山西仁骏马术俱乐部 U14

29 李若菲 61 Wunderbar 山西仁骏马术俱乐部 U10

30 祃屹然 64 Winter 石家庄英骐马术俱乐部 U14

31 胥益 11 赫拉 白鹿原马术俱乐部 U10

32 甄梓诺 14 金秋 白鹿原马术俱乐部 U10

33 韩知妤 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 U10

34 连婉圻 26 Siren 东骏青奥马术队 U18

35 李昱衡 31 小青 东骏青奥马术队 U10



2024年中国马术协会青少年U系列赛
        （陕西西安站）·希望赛

Jury

高度：60cm
判罚：表A

一轮赛：单边贴时
行进速度：325m/min
 路线长度：420m
允许时间：78s
限制时间：168s
障碍数： 10道
跳跃数： 10次
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（陕西西安站）
60CM希望赛

成绩公告（个人）

裁判团：姜晶晶（内蒙古）、曾珊（北京）、郭保荣（山东）
开始时间：2024/10/19 11:30 白鹿原马术俱乐部

名次 骑手 马号 马名 代表队
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分 贴时差 积分

U18组

1 周艺高 27 巴鹿 东骏青奥马术队 0 0 77.97 0 0.03 10

2 连婉圻 31 小青 东骏青奥马术队 0 0 75.53 0 2.47 9

3 周艺高 26 Siren 东骏青奥马术队 0 0 74.31 0 3.69 8

4 王斯傲 43 五月 金伯乐马术 0 0 74.28 0 3.72 7

5 付一苇 72 皮特 新乡市马术协会 0 0 66.78 0 11.22 6

6 连婉圻 26 Siren 东骏青奥马术队 0 3 80.22 3 2.22 5

U14组

1 王怡霏 7 二丫 白鹿原马术俱乐部 0 0 76.97 0 1.03 10

2 冯馨瑶 61 Wunderbar 山西仁骏马术俱乐部 0 0 76.59 0 1.41 9

3 王鑫妤 9 好朋友 白鹿原马术俱乐部 0 0 75.28 0 2.72 8

4 祃屹然 63 Utah De Taraud 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 75.07 0 2.93 7

5 冯馨瑶 50 Noname 山西仁骏马术俱乐部 0 0 74.66 0 3.34 6

6 潘玮 39 国骝 金伯乐马术 0 0 73.06 0 4.94 5

7 陈奕冰 5 赤海 白鹿原马术俱乐部 0 0 60.09 0 17.91 3

8 祃屹然 64 Winter 石家庄英骐马术俱乐部 0 2 79.25 2 1.25 3

9 张楚程 24 总裁 白鹿原马术俱乐部 0 3 80.34 3 2.34 2

10 宋楚玥 42 蓝美眉 金伯乐马术 0 5 82.69 5 4.69 1

11 刘璟昕 19 天狼星 白鹿原马术俱乐部 4 7 84.34 11 6.34 -

- 斯雅薇 14 金秋 白鹿原马术俱乐部 - - - EL - -

- 杨柠屹 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 - - - EL - -

- JOYCE WANG XIE 70 赫本 新乡市马术协会 - - - EL - -

- 马嘉瞳 32 银子 个人 - - - EL - -



2024年中国马术协会青少年U系列赛（陕西西安站）
60CM希望赛

成绩公告（个人）

裁判团：姜晶晶（内蒙古）、曾珊（北京）、郭保荣（山东）
开始时间：2024/10/19 11:30 白鹿原马术俱乐部

名次 骑手 马号 马名 代表队
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分 贴时差 积分

U10组

1 李昱衡 31 小青 东骏青奥马术队 0 0 77.53 0 0.47 10

2 李若菲 61 Wunderbar 山西仁骏马术俱乐部 0 0 75.03 0 2.97 9

3 李昱衡 25 Caiphi 东骏青奥马术队 0 0 72.46 0 5.54 8

4 林珅涵 40 好宝宝 金伯乐马术 0 0 71.69 0 6.31 7

5 高小茜 18 腾云 白鹿原马术俱乐部 0 0 71.38 0 6.62 6

6 郑佳茵 30 小白 东骏青奥马术队 0 0 71.16 0 6.84 5

7 胥益 11 赫拉 白鹿原马术俱乐部 0 0 68.78 0 9.22 3

8 胡雨童 41 虎睛 PICASSOP 金伯乐马术 0 0 68.19 0 9.81 3

9 韩知妤 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 0 1 78.31 1 0.31 2

10 甄梓诺 14 金秋 白鹿原马术俱乐部 4 0 75.06 4 2.94 1

11 武禹轩 49 西米 山西奔腾年代马术俱乐部 4 0 72.37 4 5.63 -

12 郑佳茵 31 小青 东骏青奥马术队 4 11 88.72 15 10.72 -

13 赵静一 22 小紫毛 白鹿原马术俱乐部 4 13 90.53 17 12.53 -

- 胥益 3 阿瑞斯 白鹿原马术俱乐部 - - - EL - -

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



2024年中国马术协会青少年U系列赛（陕西西安站）
60CM希望赛

成绩公告（团体）

裁判团：姜晶晶（内蒙古）、曾珊（北京）、郭保荣（山东）
开始时间：2024/10/19 11:30 白鹿原马术俱乐部

名次 骑手 马号 马名 代表队
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分 贴时差

1 东骏青奥马术队 0 2.97 

周艺高 27 巴鹿 东骏青奥马术队 0 0 77.97 0 0.03 

李昱衡 31 小青 东骏青奥马术队 0 0 77.53 0 0.47 

连婉圻 31 小青 东骏青奥马术队 0 0 75.53 0 2.47 

2 白鹿原马术俱乐部 0 10.37 

王怡霏 7 二丫 白鹿原马术俱乐部 0 0 76.97 0 1.03 

王鑫妤 9 好朋友 白鹿原马术俱乐部 0 0 75.28 0 2.72 

高小茜 18 腾云 白鹿原马术俱乐部 0 0 71.38 0 6.62 

3 金伯乐马术 0 14.97 

王斯傲 43 五月 金伯乐马术 0 0 74.28 0 3.72 

潘玮 39 国骝 金伯乐马术 0 0 73.06 0 4.94 

林珅涵 40 好宝宝 金伯乐马术 0 0 71.69 0 6.31 

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



2024年中国马术协会青少年 U系列赛（陕西西安站）

90cm超越赛

出场顺序
开始时间：2024/10/19 14:30 白鹿原马术俱乐部

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 组别 备注

1 王斯傲 44 小五 金伯乐马术 U18

2 周艺高 29 塔昆 东骏青奥马术队 U18

3 连婉圻 27 巴鹿 东骏青奥马术队 U18

4 张梓舒 10 核桃 白鹿原马术俱乐部 U14

5 张竣喆 4 波妞 白鹿原马术俱乐部 U14

6 白家宜 8 钢弹 白鹿原马术俱乐部 U14

7 李杰琛 35 Lola 霍思马术骑士院 U14

8 祃屹然 65 琥珀 石家庄英骐马术俱乐部 U14

9 马瑜淇 1 Quira 白鹿原马术俱乐部 U14

10 胥益 3 阿瑞斯 白鹿原马术俱乐部 U10

11 李昱衡 28 红枫 东骏青奥马术队 U10

12 张紫钰 33 CATALINA55 乔森马术俱乐部 U10

13 林珅涵 38 乖宝宝 金伯乐马术 U10

14 冯宇晨 24 总裁 白鹿原马术俱乐部 U14

15 李任雨 68 奥尔格勒 新乡市马术协会 U14

16 田齐承 71 哪吒 新乡市马术协会 U18

17 刘璟昕 19 天狼星 白鹿原马术俱乐部 U14

18 贾熙越 47 当当 山西奔腾年代马术俱乐部 U10

19 胡雨童 41 虎睛 PICASSOP 金伯乐马术 U10

20 付一苇 72 皮特 新乡市马术协会 U18

21 郭瞻宁 46 Cardess2 山西奔腾年代马术俱乐部 U14

22 宋楚玥 42 蓝美眉 金伯乐马术 U14

23 冯馨瑶 50 Noname 山西仁骏马术俱乐部 U14

24 李若菲 61 Wunderbar 山西仁骏马术俱乐部 U10

25 潘玮 39 国骝 金伯乐马术 U14

26 武禹轩 49 西米 山西奔腾年代马术俱乐部 U10

27 王斯傲 43 五月 金伯乐马术 U18

28 周艺高 25 Caiphi 东骏青奥马术队 U18

29 连婉圻 26 Siren 东骏青奥马术队 U18

30 张梓舒 2 阿拉杠 白鹿原马术俱乐部 U14



2024年中国马术协会青少年 U系列赛（陕西西安站）

90cm超越赛

出场顺序
开始时间：2024/10/19 14:30 白鹿原马术俱乐部

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 组别 备注

31 张竣喆 23 银骏 白鹿原马术俱乐部 U14

32 白家宜 20 小白龙 白鹿原马术俱乐部 U14

33 李杰琛 36 Sensor 霍思马术骑士院 U14

34 祃屹然 66 雪儿 石家庄英骐马术俱乐部 U14

35 马瑜茉 1 Quira 白鹿原马术俱乐部 U10

36 胥益 11 赫拉 白鹿原马术俱乐部 U10

37 李昱衡 29 塔昆 东骏青奥马术队 U10

38 张紫钰 34 DAVID 乔森马术俱乐部 U10

39 林珅涵 40 好宝宝 金伯乐马术 U10

40 马嘉瞳 10 核桃 个人 U14

41 张楚程 24 总裁 白鹿原马术俱乐部 U14



Jury

高度：90cm
判罚：表A

特殊两段赛
行进速度：325m/min
第一段：1-5 
路线长度：207m
允许时间：39s
限制时间：78s
障碍数： 5道
跳跃数： 5次

第二段：6-11
路线长度：270m
允许时间：50s
限制时间：100s
障碍数： 6道
跳跃数： 7次
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路线团队:王德青、王权、
白鹿原团队

日期：2024.10.19

2024年中国马术协会青少年U系列赛
        （陕西西安站）·希望赛

1



2024年中国马术协会青少年U系列赛（陕西西安站）
90CM超越赛

成绩公告（个人）

裁判团：姜晶晶（内蒙古）、曾珊（北京）、郭保荣（山东）
开始时间：2024/10/19 14:30 白鹿原马术俱乐部

名次 骑手 马号 马名 代表队
第一段 第二段

两段
总罚分

积分障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分

U18组

1 王斯傲 44 小五 金伯乐马术 0 0 31.97 0 0 0 28.23 0 0 20

2 田齐承 71 哪吒 新乡市马术协会 0 0 32.03 0 0 0 29.05 0 0 15

3 王斯傲 43 五月 金伯乐马术 0 0 29.69 0 0 0 29.09 0 0 10

4 周艺高 29 塔昆 东骏青奥马术队 0 0 29.44 0 0 0 31.01 0 0 8

5 付一苇 72 皮特 新乡市马术协会 0 0 37.31 0 0 0 32.35 0 0 6

6 周艺高 25 Caiphi 东骏青奥马术队 0 0 32.31 0 0 0 37.78 0 0 5

7 连婉圻 27 巴鹿 东骏青奥马术队 0 0 30.16 0 4 10 59.34 14 14 3

8 连婉圻 26 Siren 东骏青奥马术队 4 0 29.84 4 4 14 63.69 18 22 3

U14组

1 祃屹然 65 琥珀 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 27.84 0 0 0 32.55 0 0 20

2 张竣喆 4 波妞 白鹿原马术俱乐部 0 0 31.91 0 0 0 35.42 0 0 15

3 李任雨 68 奥尔格勒 新乡市马术协会 0 0 34.75 0 0 0 35.56 0 0 10

4 冯宇晨 24 总裁 白鹿原马术俱乐部 0 0 31.13 0 0 0 38.00 0 0 8

5 潘玮 39 国骝 金伯乐马术 0 0 28.78 0 0 0 38.24 0 0 6

6 宋楚玥 42 蓝美眉 金伯乐马术 0 0 35.50 0 0 0 42.65 0 0 5

7 张楚程 24 总裁 白鹿原马术俱乐部 4 0 35.97 4 0 0 44.28 0 4 3

8 冯馨瑶 50 Noname 山西仁骏马术俱乐部 0 0 33.00 0 4 2 51.84 6 6 3

9 张竣喆 23 银骏 白鹿原马术俱乐部 0 0 33.81 0 8 0 35.31 8 8 2

10 郭瞻宁 46 Cardess2 山西奔腾年代马术俱乐部 4 2 40.13 6 4 0 35.50 4 10 1

11 张梓舒 10 核桃 白鹿原马术俱乐部 8 7 45.56 15 0 0 48.49 0 15 -

12 马嘉瞳 10 核桃 个人 0 0 32.47 0 16 0 40.08 16 16 -

- 马瑜淇 1 Quira 白鹿原马术俱乐部 0 0 32.63 0 - - - EL EL -

- 李杰琛 35 Lola 霍思马术骑士院 - - - EL - - - - EL -

- 刘璟昕 19 天狼星 白鹿原马术俱乐部 - - - EL - - - - EL -

- 张梓舒 2 阿拉杠 白鹿原马术俱乐部 - - - EL - - - - EL -

- 李杰琛 36 Sensor 霍思马术骑士院 - - - EL - - - - EL -

- 祃屹然 66 雪儿 石家庄英骐马术俱乐部 - - - EL - - - - EL -

- 白家宜 8 钢弹 白鹿原马术俱乐部 - - - - - - - - WD -

- 白家宜 20 小白龙 白鹿原马术俱乐部 - - - - - - - - WD -

U10组

1 张紫钰 34 DAVID 乔森马术俱乐部 0 0 27.16 0 0 0 31.75 0 0 20



2024年中国马术协会青少年U系列赛（陕西西安站）
90CM超越赛

成绩公告（个人）

裁判团：姜晶晶（内蒙古）、曾珊（北京）、郭保荣（山东）
开始时间：2024/10/19 14:30 白鹿原马术俱乐部

名次 骑手 马号 马名 代表队
第一段 第二段

两段
总罚分

积分障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分

2 林珅涵 40 好宝宝 金伯乐马术 0 0 31.00 0 0 0 32.19 0 0 15

3 李昱衡 29 塔昆 东骏青奥马术队 0 0 27.22 0 0 0 32.44 0 0 10

4 胡雨童 41 虎睛 PICASSOP 金伯乐马术 0 0 31.16 0 0 0 34.43 0 0 8

5 武禹轩 49 西米 山西奔腾年代马术俱乐部 0 0 31.00 0 0 0 35.78 0 0 6

6 胥益 11 赫拉 白鹿原马术俱乐部 0 0 30.84 0 0 0 38.51 0 0 5

7 林珅涵 38 乖宝宝 金伯乐马术 0 0 33.56 0 4 0 30.48 4 4 3

8 胥益 3 阿瑞斯 白鹿原马术俱乐部 0 0 23.72 0 4 0 31.86 4 4 3

9 李若菲 61 Wunderbar 山西仁骏马术俱乐部 0 0 31.78 0 4 0 37.63 4 4 2

10 张紫钰 33 CATALINA55 乔森马术俱乐部 4 2 40.06 6 4 0 39.96 4 10 1

- 李昱衡 28 红枫 东骏青奥马术队 - - - EL - - - - EL -

- 贾熙越 47 当当 山西奔腾年代马术俱乐部 0 0 29.72 0 - - - - EL -

- 马瑜茉 1 Quira 白鹿原马术俱乐部 - - - EL - - - - EL -

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



2024年中国马术协会青少年U系列赛（陕西西安站）
90CM超越赛

成绩公告（团体）
裁判团：姜晶晶（内蒙古）、曾珊（北京）、郭保荣（山东）
开始时间：2024/10/19 14:30 白鹿原马术俱乐部

名次 骑手 马号 马名 代表队
第一段 第二段

两段
总罚分

障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分

1 金伯乐马术 94.85 0

王斯傲 44 小五 金伯乐马术 0 0 31.97 0 0 0 28.23 0 0

林珅涵 40 好宝宝 金伯乐马术 0 0 31.00 0 0 0 32.19 0 0

胡雨童 41 虎睛 PICASSOP 金伯乐马术 0 0 31.16 0 0 0 34.43 0 0

2 新乡市马术协会 96.96 0

田齐承 71 哪吒 新乡市马术协会 0 0 32.03 0 0 0 29.05 0 0

付一苇 72 皮特 新乡市马术协会 0 0 37.31 0 0 0 32.35 0 0

李任雨 68 奥尔格勒 新乡市马术协会 0 0 34.75 0 0 0 35.56 0 0

3 白鹿原马术俱乐部 111.93 0

张竣喆 4 波妞 白鹿原马术俱乐部 0 0 31.91 0 0 0 35.42 0 0

冯宇晨 24 总裁 白鹿原马术俱乐部 0 0 31.13 0 0 0 38.00 0 0

胥益 11 赫拉 白鹿原马术俱乐部 0 0 30.84 0 0 0 38.51 0 0

4 东骏青奥马术队 122.79 14

周艺高 29 塔昆 东骏青奥马术队 0 0 29.44 0 0 0 31.01 0 0

李昱衡 29 塔昆 东骏青奥马术队 0 0 27.22 0 0 0 32.44 0 0

连婉圻 27 巴鹿 东骏青奥马术队 0 0 30.16 0 4 10 59.34 14 14

- 山西奔腾年代马术俱乐部 - EL

武禹轩 49 西米 山西奔腾年代马术俱乐部 0 0 31 0 0 0 35.78 0 0

郭瞻宁 46 Cardess2 山西奔腾年代马术俱乐部 4 2 40.13 6 4 0 35.50 4 10

贾熙越 47 当当 山西奔腾年代马术俱乐部 0 0 29.72 0 - - - - EL

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



2024年中国马术协会青少年U系列赛（陕西西安站）

110cm挑战赛

出场顺序
 白鹿原马术俱乐开始时间：2024/10/20 09:00 部

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 备注

1 祃屹然 62 MONTELINI 石家庄英骐马术俱乐部

2 林珅涵 38 乖宝宝 金伯乐马术

3 李任雨 69 北境之王 新乡市马术协会

4 郭瞻宁 48 可乐 山西奔腾年代马术俱乐部

5 马瑜淇 1 Quira 白鹿原马术俱乐部

6 贾熙越 47 当当 山西奔腾年代马术俱乐部

7 李杰琛 35 Lola 霍思马术骑士院

8 田齐承 71 哪吒 新乡市马术协会

9 刘芮汐 6 墩墩 白鹿原马术俱乐部

10 冯馨瑶 50 Noname 山西仁骏马术俱乐部

11 宋楚玥 42 蓝美眉 金伯乐马术

12 李昱衡 29 塔昆 东骏青奥马术队

13 祃屹然 65 琥珀 石家庄英骐马术俱乐部

14 王斯傲 45 小玉 金伯乐马术

15 林珅涵 40 好宝宝 金伯乐马术



Jury

高度：110cm

判罚：表A

两轮赛
第一轮：不争时
第二轮：争时

行进速度：350m/min
路线长度：470m
允许时间：81s
限制时间：162s
障碍数： 11道
跳跃数： 13次
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路线团队:王德青、王权、
白鹿原团队

日期：2024.10.20

2024年中国马术协会青少年U系列赛
        （陕西西安站）·希望赛
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2024年中国马术协会青少年 U系列赛（陕西西安站）
110CM挑战赛

成绩公告（个人）

 白鹿原马术俱乐
裁判团：姜晶晶（内蒙古）、曾珊（北京）、郭保荣（山东）
开始时间：2024/10/20 09:00 部

名次 骑手 马号 马名 代表队
第一轮 第二轮 两轮

总罚分
积分障碍

罚分
时间
罚分

行进
时间

总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分

1 王斯傲 45 小玉 金伯乐马术 0 0 74.50 0 0 0 59.91 0 0 30

2 李任雨 69 北境之王 新乡市马术协会 0 0 67.78 0 0 0 63.91 0 0 25

3 冯馨瑶 50 Noname 山西仁骏马术俱乐部 0 0 78.22 0 0 0 66.88 0 0 20

4 李昱衡 29 塔昆 东骏青奥马术队 0 0 71.00 0 0 0 69.34 0 0 15

5 祃屹然 65 琥珀 石家庄英骐马术俱乐部 0 0 69.88 0 0 0 73.72 0 0 10

6 林珅涵 38 乖宝宝 金伯乐马术 4 0 69.31 4 0 0 67.66 0 4 5

7 郭瞻宁 48 可乐 山西奔腾年代马术俱乐部 4 0 76.94 4 0 0 70.97 0 4 4

8 林珅涵 40 好宝宝 金伯乐马术 0 0 70.66 0 4 0 72.81 4 4 4

9 宋楚玥 42 蓝美眉 金伯乐马术 4 0 75.59 4 0 0 75.19 0 4 3

10 田齐承 71 哪吒 新乡市马术协会 4 6 86.38 10 0 0 73.38 0 10 3

11 贾熙越 47 当当 山西奔腾年代马术俱乐部 8 2 82.50 10 8 0 73.84 8 18 2

12 祃屹然 62 MONTELINI 石家庄英骐马术俱乐部 4 0 74.09 4 4 10 90.28 14 18 2

- 马瑜淇 1 Quira 白鹿原马术俱乐部 - - - EL - - - EL EL -

- 刘芮汐 6 墩墩 白鹿原马术俱乐部 - - - EL - - - EL EL -

- 李杰琛 35 Lola 霍思马术骑士院 - - - - - - - - WD -

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



2024年中国马术协会青少年U系列赛（陕西西安站）

盛装舞步赛（CEA中三级）

出场顺序
 白鹿原马术俱乐开始时间：2024/10/20 11:45 部

顺序 骑手 马号 马 名 代表队 参赛级别 出场时间 备注

1 孙蓦然 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 U14 11:45

2 郭梦泽 16 三太子 白鹿原马术俱乐部 U10 11:52

3 李佩澄 12 吉普森 白鹿原马术俱乐部 U14 11:59

4 韩知妤 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 U10 12:06

5 王怡霏 15 潘特高 白鹿原马术俱乐部 U14 12:13

6 杨曜铖 37 索菲亚 乔森马术俱乐部 U14 12:20

7 郭梦泽 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 U10 12:27



2024年中国马术协会青少年U系列赛（陕西西安站）

盛装舞步赛（CEA中三级）

成绩公告

C点裁判：姜晶晶

 白鹿原马术俱乐开始时间：2024/10/20 11:45 部

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别 C点得分 备注

U14组

1 李佩澄 12 吉普森 白鹿原马术俱乐部  U14 62.414%

2 杨曜铖 37 索菲亚 乔森马术俱乐部  U14 61.897%

3 孙蓦然 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部  U14 59.138%

- 王怡霏 15 潘特高 白鹿原马术俱乐部  U14 EL

U10组

1 韩知妤 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 U10 57.586%

2 郭梦泽 17 岁岁 白鹿原马术俱乐部 U10 56.207%

3 郭梦泽 16 三太子 白鹿原马术俱乐部 U10 53.621%

注释：
EL=淘汰            WD=比赛前退出           RT=弃权             DNS=未开始比赛

以百分比得分高者名次列前，如有并列，综合分总分高者名次列前。若综合分相同，以骑手骑姿和骑坐分数高者列前。


